
Fakt0ra 6islo: 1 030 002762

vASA slovensko, s. r. o.
Radianske mlito 1/B, 831 02 Bratislava
re o: 35683813, Dte : 2o2o 322 g2o
le DPH: SK2o2o 32zg2o
Obchodnf register: Okresnf s0d BA t, vt. 10393/8

Pobodka: Trendin, Jesensk6ho596/30

Tatra banka: 2624191000/1100
IBAN: SK74 1100 0000 0026 2419 1000
V0g: 14lg141o1zto2oo
IBAN: SK49 0200 0000 00'14 8914 8012
SLSP: 01 76082337/0900
IBAN: SK55 0900 0000 0001 76082337
esoe 0002390233/7500
IBAN: SK2'l 7500 0000 0000 0239 0233

Variabilnf symbol:
eislo objedn6vky:
Cislo ext. dokladu:

Odbern6 miesto zAkaznika:
Jazykov6 Skola
1.mAja 8.2
911 35 Trendin

Sidlo z6kaznika:
Jazykovi Skola
1.mAja 8.2
911 35 Trendin

te o: 34or49s3,
te opn:
Zmluva 6.: 3001364

D6tum vyhotovenia:
D6tum dodania:
SpOsob rihrady:
Ditum splatnosti:

swrFT (Btc)
TATRSKBX
swrFT (Btc)
SUBASKBX
swrFT (Btc)
GIBASKBX
swrFT (Btc)
CEKOSKBX

DtC: 2021265378

eislo ridtu:

1 630 002762
1 630 403 411

P1 1 9308

04.02.16
03.02.16

K - ZALOHA
11.02.16

Ciastka

Aj ud;b'$" lrc ;rstrl! sl*nenie s{JruH.fiRANFSl

Fakturujeme za odobrat6 stravn6 listky:

Popis S6rie listkov Mnoistvo Jedn.
Jednotkovi

cena
lo

DPH

Stravnyi listok 2016 a 3,20 €
Minimalny poplatok

1896508 - 1896704

S0det listkov v Ks: '197

197

1

Celkom EUR:
Ciastka DPH
Celkom EUR vr6tane DPH:

Cislo z6lohy
1630801 100

Z6lohov6 platby celkom
Celkovi diastka k platbe

0,00
1,20

630,40
6,00

636,40
1,20

637,60

iiastka z6lohy
-637,60
-637,60

0,00

3,20
6,00

0

20

ZAklad dane 0%
Z{klad dane 20o/o

630,40
6,00

Vystavil: Zuzana Majercakova

tel. cislo: +421326401093, e-mail: tn@vasa-slovensko.sk

DPH O%

DPH 20%

Listky
Cisto

T
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Uspech nav5tevuje iba tfch, ktori ved0 Zivot plnf pr6ce.


